Conselho Municipal de Cultura de Taubaté – CMC – cmc.taubate@gmail.com

Taubaté, 28 de setembro de 2020

CANCELAMENTO da Reunião Extraordinária do Conselho Municipal de Cultura de Taubaté

(CMC) - DIA 28 DE SETEMBRO DE 2020

Nobres conselheiros,

Vimos, por meio deste, comunicar o CANCELAMENTO da Reunião Extraordinária que havia sido
convocada para a data de hoje, 28 de setembro de 2020 (segunda-feira), às 15h horas, via
Skype.

Informamos que, devido ao andamento da das deliberações do Grupo de Trabalho criado pelo
artigo 2º do Decreto nº 14.795, de 24 de agosto de 2020, deliberações estas que comporiam a
pauta desta Reunião Extraordinária, entendeu-se por melhor escolha o cancelamento desta e
posterior envio das informações pertinentes afim de um melhor aproveitamento de tempo de
todos os conselheiros e conselheiras.

Sem mais para o momento, agradecemos a compreensão de Vossas Senhorias.

Atenciosamente

Dimas de Oliveira Junior

- Presidente do CMC -